2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Калининградская область
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«СВЕТЛОГОРСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

        01.04.2020 года №241
г. Светлогорск

 О внесении изменений в постановление муниципального образования «Светлогорский городской округ» от 30.03.2020 года №234 «О подготовке предложений о внесении изменений в схему размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования «Светлогорский городской округ»»

Во исполнение требований  Федерального закона от 28 декабря 2009 года №381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», с учетом положений Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановления Правительства Калининградской области от 28 мая 2010 года №386 «О порядке разработки и утверждения схем размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципальных образований Калининградской области», администрация муниципального образования  «Светлогорский городской округ»

п о с т а н о в л я е т:

1. Внести изменения в постановление муниципального образования «Светлогорский городской округ» от 30.03.2020 года №234 «О подготовке предложений о внесении изменений в схему размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования «Светлогорский городской округ»» (далее – Постановление), изложив пункт 1 Постановления в следующей редакции: «Структурным подразделениям администрации муниципального образования  «Светлогорский городской округ» в срок до 14 апреля  2020 года подготовить предложения о внесении изменений в схему размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования «Светлогорский городской округ», утвержденную решением окружного Совета депутатов муниципального образования «Светлогорский городской округ» от 24 декабря 2018 года №80 «Об утверждении Схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования «Светлогорский городской округ»» (в редакции с учетом изменений и дополнений)».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вестник Светлогорска» и разместить в информационно – телекоммуникационной сети Интернет на сайте www.svetlogorsk39.ru.
 3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации муниципального образования «Светлогорский городской округ» Туркину Оксану Владимировну.
[bookmark: _GoBack] 4. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

Глава администрации
муниципального образования
«Светлогорский городской округ»                                                    В.В. Бондаренко

1